

حجت الاسلام خرسند در واحد کازرون؛

انزوا طلبی در حوزه و دین گریزی در دانشگاه یک تهدید جدی است

به گزارش خبر نگار خبرگزاری آنا، نشست وحدت حوزه و دانشگاه با حضور آیت الله بنیادی، خرسند، امام جمعه کازرون، رؤسا، استادان دانشگاه های کازرون، مدیر و جمعی از طلاب حوزه علمیه شهرستان در واحد کازرون برگزار شد.

در ابتدای این نشست، دکتر خاتم ساز، سرپرست واحد کازرون با گرمی داشت سالروز وحدت حوزه و دانشگاه با اشاره به تاریخچه دانشگاه آزاد اسلامی گفت: دانشگاه آزاد از رویشهای انقلاب است و نوع خدمات علمی، فرهنگی و معنوی این مرکز در جامعه، بیانگر اتحاد و وحدت و همکاری با دیگر مراکز علمی فرهنگی است.

سرپرست واحد کازرون افزود: این واحد دانشگاهی با داشتن ۵۰۰۰ نفر دانشجو در قالب ۸۵ رشته، در مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری دارای ۱۷۵ عضو هیات علمی تمام وقت، توانسته است در تمام عرصه های علمی، فرهنگی گام بردارد.

هنوز هم، رگه هایی از ضدیت با دین به ویژه در تفکرات برخی اساتید دانشگاه وجود دارد که قابل انکار هم نیست. از آن طرف هم در حوزه، رگه هایی از تحجر وجود دارد؛ دشمن هم به این موضوع دامن می زند که دانشگاهیان را نسبت به حوزویان و حوزویان را نسبت به دانشگاهیان بدبین کنند.

حجت الاسلام و المسلمین خرسند این است که بحث نفوذ در حوزه و دین گریزی در دانشگاه یک تهدید جدی است. نباید این مسأله جا بیفتد که یکدیگر را منتهی به این عنوان کنند. اولین وظیفه ای که این دو نهاد در قبال یکدیگر دارند، این است که به جای ایجاد کردن ستاد ها و نهادهای موازی، نهاد یا ستادی تشکیل شود که واقعا به صورت عملیاتی همکاری های متقابل را انجام دهد.

وی افزود: مدرسین عالی رتبه ای حوزه در دانشگاه ها کرسی تدریس بر گزار کنند و در زمینه ی علوم انسانی هم دانشگاه ها می توانند به حوزه کمک کنند و از آن طرف هم حوزه بایستی مبانی اسلامی را در علوم انسانی وارد کند. البته بایستی مبلغینی مخصوص دانشگاه پرورش داده شود، چرا که هر منبری به درد محیط های دانشگاهی نمی خورد.

جلسه هماهنگی امور هیات های ورزشی فوتبال، کاراته و والیبال با مدیریت جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برگزار شد

جلسه هماهنگی امور هیات های ورزشی فوتبال، کاراته و والیبال شهرستان کازرون با حضور منصور، مدیریت جدید ورزش و جوانان شهرستان کازرون، رؤسا و اعضای هیات های فوتبال، کاراته و والیبال و اعضای هیات های ورزشی و جوانان شهرستان کازرون، چند از پیشکسوتان، اساتید و مربیان، ورزشکاران و جوانان هر هیات، در محل اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برگزار شد.

این جلسه ها با اهداف خوش آمد گویی و استقبال از مدیریت جدید ورزش شهرستان کازرون و ارائه گزارش عملکرد ورزشی ۹ ماهه هیات های مذکور، برای برنامه ریزی سازماندهی و مدیریت امور ورزش شهرستان به درخواست هیات های ورزشی برگزار گردید.



در آغاز جلسات، کیامری، منصور، زهرایی، رؤسا و سرپرستان هیات های ورزشی فوتبال، کاراته و والیبال گزارش عملکرد ۹ ماهه حوزه فعالیت خود را ارائه کردند و مدیریت جدید ورزش شهرستان را از نزدیک، با مسایل و مشکلات جاری هیات های خود آشنا کردند.

منصور، رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، ضمن خیر مقدم و تشکر از شرکت کنندگان در جلسات و اشاره به اشراف کامل حوزه مدیریت ورزش بر مسایل و مشکلات جاری در جامعه ورزشی مجموعه نکات زیر را بیان کرد:

از سوی گروه معماری واحد کازرون؛ برگزاری نشست تخصصی فرآیند طراحی معماری و طراحی پایدار در واحد کازرون

نشست تخصصی فرآیند طراحی معماری و طراحی پایدار به همراه برگزاری مسابقه اسکس با حضور صاحب نظران، استادان و مسئولان دانشکده فنی مهندسی، دانشکده سما و باشگاه پژوهشگران جوان در محل سالن اجتماعات واحد کازرون برگزار گردید.

این نشست یک روزه با سخنرانی استادان احمد ترکمان از واحد مرودشت، سوگل شتموب از دانشگاه لیان بوشهروندا امیران کارشناس ارشد شهید بهشتی پیرامون فرآیند طراحی معماری و طراحی پایدار برگزار شد.

سها پورمحمد، مدیر گروه معماری واحد کازرون گفت: در پایان این نشست مسابقه اسکس با حضور اساتید و داوران برگزار

گردید و به ترتیب دانشجویان بهاره مطهری، فرناز اسداللهی فر، فرشته رضایی به عنوان مقام اول تا سوم در مسابقات اسکس انتخاب شدند و با اهدای لوح و هدایای نفیسی از آنان تقدیر بعمل آمد.

همچنین براساس نظرداوران از طرح آقایان محمد خواجوی، و محمود ربیعی تقدیر شد.

در این مراسم از کتاب معماری پایدار اجتماعی شهر، تالیف سها پورمحمد و آرش پسران که توسط انتشارات واحد علوم تحقیقات بوشهر به چاپ رسیده است، رونمایی گردید.

در پایان مراسم از مراحل آماده سازی نمایشگاه گروه معماری دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون بازدید به عمل آمد.

دومین بازارچه خیریه در واحد کازرون به نفع کودکان سرطانی و بی سرپرست برگزار شد

دومین بازارچه خیریه با هدف حمایت از کودکان سرطانی و بی سرپرست و با همکاری دانشجویان رشته های علوم پزشکی، فنی و مهندسی و معماری در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد.

دکتر سعید خاتم ساز در بازدیدی از این بازارچه ضمن تشکر از عوامل اجرایی که با نیت خیر خواهانه و به صورت خودجوش بانی این فرهنگ ایرانی شده اند گفت: از تفکر دانشجویانی که در مسیر آسیب شناسی جامعه و در جهت کمک به قشر آسیب دیده و بیمار گام بر می دارند بی نهایت تشکر دارم و امیدوارم این

اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

حضور شهرداری کازرون در دومین نمایشگاه تخصصی «شهر زیبا»

دومین نمایشگاه «شهر زیبا» در محل نمایشگاه بین المللی شیراز با حضور مسئولان استان فارس برگزار گردید.

افزایش دانش تخصصی مدیران، ارتقای سطح آگاهی های مدیران و شهروندان، با تولید کنندگان سخت افزار و نرم افزارهای خدمات و مبللمان شهری، نمایش بخشی از تلاش های اجرایی انجام شده توسط دستگاه های خدمت رسان بخشی از اهداف برای دومی نمایشگاه شهر زیبا بود.



این نمایشگاه در فضایی به مساحت ۱۷ هزار مترمربع در ۴ سالن به مدت چهار روز در محل دائمی نمایشگاه بین المللی شهرک گلستان از ساعت ۱۰ تا ۱۸ بعدازظهر این نمایشگاه از ۲۴ تا ۲۷ آذرماه امسال برپا گردید.

دومین نمایشگاه شهر زیبا در حالی برگزار شد که معاون عمرانی استانداری فارس در خطاب به مسئولان شهرداری های استان فارس اظهار داشت: حضور مسئولان در این نمایشگاه الزامی است زیرا با حضورشان در این نمایشگاه از دستاوردهای سازمان های دولتی و غیر دولتی برای اجرای پروژه های عمرانی در حوزه مدیریتی شان بیشتر آشنا می شوند.

خلیل رضائیان، با بیان اینکه نمایشگاه شهر زیبا در واقع محل معرفی توانمندی های نظام جمهوری اسلامی است افزود: شهرداران مناطق استان می توانند با الگو گرفتن از این نمایشگاه فعالیت های مختلف خود را برای مردم استان به نمایش بگذارند.

معاون عمرانی استاندار فارس با اشاره به خلافت و توانمندی شهرداران مناطق در اجرای پروژه های کلان گفت: ضروری است شهرداران استان فارس با بهره گیری از اساتید دانشگاه و بنیاد نخبگان پروژه هایی را اجرا کنند که علاوه بر جلب رضایت مندی مردم زمینه ارتقا در آفرینش شهرداری ها نیز فراهم شود.



مجموعه تاریخی پیاپیون تیرجاری و شورای اسلامی شهر کازرون

بازدید شهردار و اعضای شورای شهر از ناوگان حمل و نقل عمومی

در تقویم کشور، ۲۶ آذر ماه، به پاس خدمات طاقت فرسای ناوگان خستگی ناپذیر حمل و نقل کشور و برای آگاهی هر چه بیشتر جامعه با نقش و جایگاه مهم بخش حمل و نقل در اقتصاد

پیمان پیران، مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی با اشاره به اهمیت حمل و نقل در اقتصاد کشور گفت: یکی از مهمترین دغدغه های مجموعه مدیریت شهری، نوسازی و گسترش ناوگان حمل و نقل عمومی این شهر است. با توجه به توسعه روزافزون شهرها و لزوم ارائه خدمات شهری ارزنده و درخور شأن مردم، رفاه حال شهروندان باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد. در همین راستا حوزه حمل و نقل همگانی، از اهمیت ویژه ای برخوردار است.



پیران تصریح کرد: متأسفانه به دلیل کمبود بودجه و اعتبار، ناوگان حمل و نقل عمومی در کل کشور دچار فرسودگی است که ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کازرون نیز از این قاعده مستثنی نیست.

کرامت الله دادآفرین، رئیس تاکسیرانی کازرون در ساماندهی پایانه حمل و نقل شهر سبز اظهار کرد: از سال گذشته در جهت نوسازی و تجهیز پایانه حمل و نقل شهر سبز بالغ بر ۱ میلیارد ریال هزینه گردیده است و هم اکنون این پایانه با بهره گیری از امکانات سرمایشی و گرمایشی، استراحتگاه رانندگان، تجهیز نمازخانه پایانه و نظم و ساماندهی تاکسی تلفنی پایانه، در حال حاضر در مسیر خدمات رسانی هر چه بهتر به شهروندان محترم گام بر می داریم.

ایران زمین، به عنوان «روز حمل و نقل» انتخاب شده است. تعیین روز به این مناسبت در سال ۱۳۷۶ به پیشنهاد وزارت راه و ترابری و برای آگاه سازی جامعه با نقش و جایگاه بخش حمل و نقل، و از سوی شورای فرهنگ عمومی کشور صورت گرفت. لذا ۲۶ آذر روز قدرانی از خدمات ارزشمند رانندگان و سایر دست اندرکاران و شاغلان بخش حمل و نقل همگانی کشور و فرصتی مناسب برای بازنگری نیازها و مشکلات این بخش است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، روز پنج شنبه، سید مهدی مکی، شهردار کازرون و اعضای شورای اسلامی شهر کازرون از سازمان های اتوبوسرانی تاکسیرانی و پایانه حمل و نقل کازرون بازدید نمودند.

شهردار کازرون ضمن تبریک این روز، بر ضرورت شکل گیری هر چه سریعتر مدیریت حمل و نقل بار، مسافرو اختصاص اتوبوس به سازمانهای حمل و نقل همگانی و تسریع در روند اجرایی نوسازی تاکسی های فرسوده تاکید نمود.



نمازخانه خواهران